
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4232482 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

3 432 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme pozemek s investičním potenciálem v žádané obci
Rudná u Prahy, v katastrálním území Hořelice. Pozemek je v
katastru nemovitostí veden jako ovocný sad a momentálně slouží
jako zahrada, avšak podle územního plánu obce je zařazen do
kategorie SM - smíšené obytné plochy - městské. Jeho budoucí
využití pro výstavbu je podmíněno prokázáním nemožnosti využít
další plochy určené pro rozvoj bydlení dle platné ÚPD. Koupě
pozemku tak může být velmi zajímavou a výhodnou investicí do
budoucna s výhledem na vysoké zhodnocení. Nabízený pozemek
vznikne rozdělením parcely č. 78/33 a majitelka je otevřená
jednáním ohledně prostorového vymezení pozemku a velikosti
prodeje, maximálně však do 1000 m2. Pro více informací nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4232482
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 24.03.2024
ID zakázky v RK: 900867254
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1000 m2
Kód zakázky: 867254

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Samuel Stecula
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


